

Investitor
Obiect

**"Lucrari de constructie-montaj a
apeductului" Alimentarea cu apa a or.Falesti din riul
Prut" (Lucrari de reabilitare II)raionul Falesti"**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 4-5
Alimentarea cu energie electrica .Statia de pompareC5(lucrari de suplimentare)
Учет электроэнергии на насосной станции С-5 (нагрузки водоснабжения)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-52 6-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100-BA88-35	buc			301,67
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,771
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,660
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	45,00	17,100
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,210
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,640
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,00	0,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	8,00	48,800
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	0,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	72,00	2,592
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	171,90	0,860
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,49	12,804
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	36,00	1,440
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,000

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	160,00	0,800
2	08-01-08 0-2	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 6	buc			93,51
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,156
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	45,00	1,800
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0600	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	171,90	13,752
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	160,00	12,800
3	08-01-05 3-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			171,95
	1	Muncitor	h-om	2,4300	57,66	140,114
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	45,00	17,550
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	171,90	6,704
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	56,00	1,344
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	160,00	6,240
		2. Utilaj				
4	02639	Interruptor automat BA88-35 I=160A	buc			1 536,52
	02639	Interruptor automat BA88-35 I=160A	buc	1,0000	1 536,52	1 536,520
5	02772	Contor electronic MT831	buc			4 791,67
	02772	Contor electronic ZMG 405 380B	buc	1,0000	4 791,67	4 791,670
6	02453	Transformatoare de curent ТТН-А-50/5	buc			212,50
	02453	Transformatoare de curent ТТН-А-50/5	buc	1,0000	212,50	212,500

Intocmit

Verificat



(Ciurca)

(funcția, semnătura)

()

(funcția, semnătura)